



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPF8TTG

Praha **20. ledna 2021**

Váš dopis ze dne: 30. prosince 2020

Č. j.: **MHMP 69806/2021**

Počet listů/příloh: 3/7

Vážená paní [REDACTED],

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InIZ“) obdržel dne 30. 12. 2020 Vaše dvě obsahově totožná podání, jejichž součástí byla i žádost o informace týkající se poskytnutí *„znění všech vnitřních předpisů upravujících pravidla činnosti, hodnocení a odměňování, či se těchto témat jakkoli týkajících a přehledu objemu prostředků zahrnovaných za poslední tři roky do rozpočtu hl. m. Prahy, resp. MHMP na příjmové straně, a pocházejících z příjmů z peněžitých sankcí a trestů“*.

Vzhledem k obsahu Vaší žádosti, požádal odbor kontrolních činností MHMP, který byl pověřen vyřízením Vaší žádosti, o součinnost další odbory, jichž se předmětná žádost týkala, a to odbor personální MHMP a odbor rozpočtu MHMP. Vzhledem k této skutečnosti jste byla přípisem ze dne 7. 1. 2021, č. j. MHMP 23659/2021 informována o prodloužení lhůty k vyřízení Vaší žádosti o 10 dní.

Ohledně Vaší žádosti, týkající se *„znění všech vnitřních předpisů upravujících pravidla činnosti, hodnocení a odměňování“* Vám sdělujeme následující:

Povinný subjekt text žádosti vykládá tak, že se jedná o vnitřní předpisy upravující pravidla činnosti, hodnocení a odměňování zaměstnanců. V prostředí MHMP se jedná o Organizační řád, který byl schválen jako příloha č. 1 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1157 ze dne 8. 6. 2020, v platném znění, dále nařízení ředitele Magistrátu hl. m. Prahy č. 9/2019 – Pracovní řád Magistrátu hlavního města Prahy, v platném znění (dále jen „Pracovní řád MHMP“), nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 3/2020 – Vnitřní platový předpis Magistrátu hlavního města (dále jen „Vnitřní platový předpis MHMP“), Úkoly odborů Magistrátu hlavního města Prahy a zvláštních organizačních jednotek Magistrátu hlavního města Prahy v samostatné působnosti, schválené jako příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1211 ze dne 8. 6. 2020 (dále jen „Úkoly odborů MHMP v samostatné působnosti“), a nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 1/2020 k úkolům odborů Magistrátu hlavního města Prahy a zvláštních organizačních jednotek Magistrátu hlavního města Prahy při výkonu státní správy v přenesené působnosti (dále jen „Úkoly odborů MHMP v přenesené působnosti“). V přílohách tohoto

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Tel.: 236 002 154, kontaktní centrum: 12 444
E-mail: martin.kubelka@praha.eu, IS DS: 48ia97h

sdělení Vám povinný subjekt poskytuje Organizační řád MHMP včetně všech jeho pozdějších změn, přílohu č. 2 Pracovního řádu MHMP – Etický kodex k zásadám chování a jednání zaměstnanců, Úkoly odborů MHMP v samostatné působnosti a Úkoly odborů MHMP v přenesené působnosti.

Vzhledem ke skutečnosti, že Pracovní řád MHMP, vyjma jeho přílohy č. 2, a Vnitřní platový předpis MHMP jsou personálními předpisy povinného subjektu a informace v těchto předpisech obsažené mají povahu výlučně vnitřních informací, odmítl povinný subjekt tyto dva dokumenty poskytnout, a to samostatným Rozhodnutím o odmítnutí části žádosti ze dne 20. 1. 2021, č. j. MIIMP 75756/2021.

K části žádosti týkající se „*přehledu objemu prostředků zahrnovaných za poslední tři roky do rozpočtu hl. m. Prahy, resp. MIIMP na příjmové straně, a pocházejících z příjmů z peněžitých sankcí a trestů*“ Vám sdělujeme, že se jedná o veřejně dostupné informace, které jsou zveřejněny na webových stránkách hl. m. Prahy:

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finance/rozpocet/zpravy_o_plneni_rozpocetu/index.html

Pod tímto odkazem jsou zveřejněny Zprávy o plnění rozpočtu a vyúčtování výsledků hospodaření hl. m. Prahy za jednotlivé roky. Pod jednotlivými odkazy k závěrečným účtům za konkrétní rok jsou požadované údaje uvedeny především v Důvodové zprávě II - vlastní hl. m. Praha, komentář za oblast příjmů, v členění dle jednotlivých kapitol. V této části jsou uvedeny finanční objemy schváleného rozpočtu a rovněž skutečné plnění jednotlivých příjmových položek, vč. meziročního porovnání.

1. pololetí roku 2020:

https://www.praha.eu/file/3198638/Z_8555_Usneseni_Zastupitelstva_IIMP_PDF_eBook_Usneseni_c.19_49_verze_1.1_V_verejna_kopie_TED.pdf

Rok 2019

https://www.praha.eu/file/3131010/Z_8204_Duvodova_zprava_II_2_prijmy_TED.pdf

Rok 2018

https://www.praha.eu/file/2945715/2_Prijmy_DZ_I.pdf

Rok 2017

https://www.praha.eu/file/2694075/Duvodova_zprava_II_2_prijmy_TED.pdf

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Organizační řád Magistrátu hlavního města Prahy
2. změna Organizačního řádu MHMP – usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1247 ze dne 15. 6. 2020
3. změna Organizačního řádu MHMP – usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2559 ze dne 23. 11. 2020
4. změna Organizačního řádu MHMP – usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2984 ze dne 21. 12. 2020
5. Etický kodex k zásadám chování a jednání zaměstnanců – příloha č. 2 Pracovního řádu MHMP
6. Úkoly odborů MHMP v samostatné působnosti
7. Úkoly odborů MHMP v přenesené působnosti

Vážená paní

[REDACTED]

ID DS: [REDACTED]

Ing. Martin Kubelka

20.1.2021 18:26

Signer:

CN=Ing. Martin Kubelka

C=CZ

O=Hlavní město Praha

E=martin.kubelka@praha.eu

Public key:

RSA/2048 bits

